
Zápis ze schůzky Žákovského parlamentu 

datum konání: 2. 10. 2018 

program schůzky: 

- přivítání a seznámení s chodem parlamentu 

- volba předsedy parlamentu, jeho zástupce a zapisovatele 

- připomínky a pochvaly k chodu školy 

- připomenutí nejbližších akcí školy 

- další 

přítomni:  
Amélie Panková přítomna 

 

Ivana Michálková přítomna 
 

Soňa Vágnerová přítomna 
 

Václav Tomášek přítomen 
 

Tereza Lepšíková přítomna 
 

Jan Kříž přítomen 
 

Natálie Vaňková přítomna 
 

Karel Halaška přítomen 
 

Karolína Friedlová nepřítomna, zastoupena  
Tamarou Tomáškovou 

 

Lenka Skramuská přítomna 
 

Anna Macháčková přítomna 
 

Štěpán Šulík přítomen 
 

Viktorie Petrusová přítomna 
 

Matouš Plaček přítomen 
 

 
 
Závěr: 
Všemi hlasy byla Lenka Skramuská zvolena předsedkyní parlamentu, Štěpán Šulík byl zvolen 
zástupcem předsedkyně a Anna Macháčková byla zvolena zapisovatelkou. Žáci se dobrovolně 
přihlásili do projektu: 100 let společného stravování a již se těší na první úkol, do kterého se zapojí 
postupně celá škola. Na závěr zástupci žáků pochválili akce školy. Další zasedání se uskuteční do 
konce měsíce října. 
 


